
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 610 del 15-09-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 197 del 14-09-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA WOLTERS KLUWER ITALIA 
SRL  PER  RINNONVO ABBONAMENTO ALLA   RACCOLTA LEGGI 
D'ITALIA  ON-LINE PER IL PERIODO 01/06/2020 - 31/05/2021 - 
CIG:Z102853DEC 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 68 del 09.05.2019 con la quale si determina 

di assumere un impegno di spesa con la ditta "GRUPPO WOLTERS KLUWER ITALIA" ai sensi 

dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000, sul cap. 100 del B.P. 2018 per la fornitura del sistema leggi d’Italia 

on-line anno 2019 e seguenti; 

 

-Dato ATTO che la WOLTERS KLUWER ITALIA ha fatto pervenire la fattura n. 0072512005 del 

08.06.2020 di € 438,80 IVA compresa, relativa al canone dal 01/06/2020 al 31/05/2021; 

 

-Visto il decreto sindacale n. 2 del 27.02.2020; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

- Accertata la regolarità della fattura e ritenuto dare corso alla liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2)Di liquidare alla Ditta " WOLTERS KLUWER ITALIA srl" la fattura n. 0072512005 del 08.06.2020 

di € 438,80 IVA compresa, relativa al canone dal 01/06/2020 al 31/05/2021 del sistema leggi d’Italia 

on-line; 

 

3)Imputare la spesa di e 438,80 al cap. 100 Cod. 01.01.02.03 del B.P. 2020 che presenta sufficiente 

disponibilità. 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  15-09-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  15-09-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 15-09-2020 al 30-09-2020 

Lì  30-09-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


